

## מ"י 39622/06/14 - מדינת ישראל נגד עבדאללה מחארב

בית משפט השלום בפתח תקווה  
מ"י 39622-06-14 מדינת ישראל נ' מחארב  
בפני כב' השופט אביב שרון  
המבקשים  
נגד  
החשודים  
מדינת ישראל  
עבדאללה מחארב

20 יוני 2014

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"מ משה אויאר

ב"כ החשוד עו"ד נעמה שגיא

החשוד הובא

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני הצהרת תובע (במ/1) שהגישה המשטרה בעניינו של החשוד ולפיה מתבקש בימ"ש להאריך את מעצרו של החשוד עד ליום 24.6.14 לצורך הגשת כתב אישום ובקשת מעצר.

מתברר כי החשוד נעצר לפנות בוקר בחשד לביצוע עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה בשכרות (מכח סירוב), נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, נהיגה ללא ביטוח ובקלות ראש.

עיינתי בתיק החקירה ועולה תמונה "מדאיגה" כלפי החשוד.

החשוד תידלק את רכבו בתחנת דלק, כאשר השוטרים הבחינו בו כי הוא מתנדנד ונכנס לרכב. כאשר בקשו לעכבו, פתח החשוד בנסיעה פרועה, ועל פי דוחות הפעולה נהג במהירות של כ-140 קמ"ש עד אשר נעצר על ידי השוטרים.

בוצעה לחשוד בדיקת נשיפה ונמצא כי הוא שיכור, דהיינו מכשיר הינשוף הצביעה על 550 מק"ג אלכוהול לכל ליטר אוויר נשוף. את הבדיקה השניה, שאמורה היתה להתבצע מיד ובסמוך הכשיל החשוד.

עוד מתברר כי החשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו לכאורה, כאשר הוא בפסילה ותלוי ועומד כנגדו עונש מאסר על תנאי בן 7 חודשים.

ב"כ החשוד מבקשת להורות על שחרורו של החשוד ממעצר כבר עתה, שכן לטענתה בעבירות תעבורה נדירים המקרים

עמוד 1

בהם בתי משפט מורים על מעצרים של נאשמים.

במיוחד אמור הדבר כך לטענתה, כאשר מדובר בחשוד שהינו נטול עבר פלילי, ושבעברו התעבורתי אין עבירות של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה בשכרות.

אני קובע כי קיים חשד סביר ואף למעלה מכך לכך שהחשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו על ידי המשטרה.

מסוכנותו של החשוד מתעצמת אף נוכח כי שמר על זכות השתיקה בחקירתו במשטרה ולא שיתף פעולה.

החשוד נוהג משנת 97 ולחובתו 52 הרשעות קודמות כאשר בגין העבירה האחרונה שביצע תלוי ועומד כנגדו עונש מאסר על תנאי בן 7 חודשים.

במצב דברים זה התלבטתי אם להורות על מעצרו של החשוד עד לקיום דיון בבקשת המדינה למעצרו עד תום ההליכים ואולם שוכנעתי כי ניתן להורות על שחרורו כבר בשלב זה.

מדובר בעבירות מסכנות ציבור שנעברו לכאורה, על ידי החשוד. שילוב של נהיגה בזמן פסילה, לצד עבירה של שכרות ונהיגה במהירות של 140 קמ"ש מעידה על מסוכנות שנשקפת מעת החשוד.

ואולם, המשיב נעדר עבר פלילי.

שמעתי את הערבים ש הוצעו על ידי ב"כ החשוד ומצאתי כי ניתן להשיג את תכלית המעצר בדרך של חלופה. הערבים התחייבו בפני כי הם מתחייבים כי המשיב ישהה במעצר בית מלא בפיקוחם לסירוגין. ובכך יהיה כדי למנוע מהחשוד לסכן את הציבור ולשוב ולבצע את העבירות הן נחשד. במצב דברים זה מצאתי להורות על שחרורו של החשוד בתנאים מגבילים.

אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים הבאים:

א. מעצר בית מלא ומוחלט במשך 14 ימים מהיום בביתו של הערב מר סוארכה ג'אברי, בפיקוחם לסירוגין של הערבים ג'אברי סוארכה ולואי סוארכה.

ב. הפקדת מזומנים בסך 2,500 ₪ לצורך הבטחת התייצבות לדיונים המשפטיים.

ג. ערבות עצמית וכן ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ כל אחת.

ערבות צד ג' תוכל להחתם על ידי הערבים המפקחים.

ד. פסילת רשיון נהיגה של המשיב למשך 3 חודשים מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ד, 20/06/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

